
 

Al Sito Web  
                                                                                                                                                                         Agli atti 
 
 
OGGETTO:  VERBALE DI COMMISSIONE SELEZIONE VALUTAZIONE ISTANZE DI 
CANDIDATURA DI UN ESPERTO PSICOLOGO PER ATTIVAZIONE  DI   UN  SERVIZIO DI  
SUPPORTO SPECIALISTICO IN CONTESTO EMERGENZIALE. 
   
             
 
Il giorno 27 novembre  2020   alle ore 8.30   negli uffici di presidenza dell’I.C “ MATTEOTTI-
CIRILLO  si è riunita la commissione , nominata con prot. N° 8562  del 26-11-2020 per 
l’individuazione DI UN ESPERTO PSICOLOGO PER ATTIVAZIONE  DI   UN  SERVIZIO DI  
SUPPORTO SPECIALISTICO IN CONTESTO EMERGENZIALE. 
   
 
Componenti della commissione sono : 
il DS Giuseppina Nugnes, presidente,  
il dsga A. storace,  
la docente C. Galante . 
In base alle procedure stabilite nel bando interno, in data 17 novembre 2020 prot.8349 

 

 

LA COMMISSIONE 

VERIFICATO che sono pervenute le sotto specificate istanze di partecipazione all’avviso indetto 
per la selezione di cui all’oggetto nei termini previsti; 

VALUTATI i titoli culturali e professionali e le esperienze nel settore di riferimento; 

VERIFICATA la regolarità della sotto indicata documentazione  

 

REDIGE 

 

la seguente graduatoria provvisoria  ESPERTO PSICOLOGO PER ATTIVAZIONE  DI   UN  
SERVIZIO DI  SUPPORTO SPECIALISTICO IN CONTESTO EMERGENZIALE  : 

 

 





 

 Cognome e Nome Protocollo n°    CATEGORIA 

1 BRUNO MARIA Prot. 8536 del 26-11-2020 ESPERTO 

2 BUSCHINI ANGELA Prot.8540 del 26-11-2020 ESPERTO 

3 CESAREO CARMELA Prot.8534 del 26-11-2020 ESPERTO 

4 CESARO LUCIA Prot.8544 del 26-11-2020 ESPERTO 

5 CICCARELLI VALENTINA Prot.8442 del 23-11-2020 ESPERTO 

6 D’AGOSTINO CONCETTA Prot.8545 del 26-11-2020 ESPERTO 

7 DEL PRETE VINCENZA Prot.8532 del 26-11-2020 ESPERTO 

8 FUMMO IMMACOLATA Prot.8541 del 26-11-2020 ESPERTO 

9 FUSCO LUIGI Prot.8437 del 26-11-2020 ESPERTO 

10 IANNIELLO FABIO Prot.8548 del 26-11-2020 ESPERTO 

11 MARZO FABIOLA Prot.8531 del 26-11-2020 ESPERTO 

12 MELE IOLANDA Prot.8516  del 26-11-2020 ESPERTO 

13 NARDIELLO LUCIA Prot.8518  del 26-11-2020 ESPERTO 

14 SALVATO MARIA Prot.8517  del 25-11-2020 ESPERTO 

15 RUSSO VALENTINA Prot.8552  del 26-11-2020 ESPERTO 

16 SARA LUCIANA Prot.8527  del 26-11-2020 ESPERTO 

17 SPAVENTA ANTONIO Prot.8519  del 26-11-2020 ESPERTO 

18 TIANI ROBERTA LUNA Prot.8538 del 26-11-2020 ESPERTO 

19 UTTIERI SIMONA Prot.8542  del 26-11-2020 ESPERTO 

20 VALENTE VIVIANA Prot.8547  del 26-11-2020 ESPERTO 

21 VITIELLO MARIA Prot.8533  del 26-11-2020 ESPERTO 

 

Verificata la Regolarità della sotto indicata documentazione si procede all’assegnazione dei punteggi 

                          
  la commissione, all’unanimità, formula le seguenti graduatoria 
 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO 

 PSICOLOGO PER ATTIVAZIONE  DI   UN  SERVIZIO DI  SUPPORTO SPECIALISTICO IN 
CONTESTO EMERGENZIALE  : 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 MARZO FABIOLA 36 

2 VITIELLO MARIA  48* 

3 CESARO LUCIA 34 

4 VALENTE VIVIANA 31 

5 BRUNO MARIA 27 

6 SPAVENTA ANTONIO 24 

7 IANNIELLO FABIO 23 

8 FUSCO LUIGI 22 

9 FUMMO IMMACOLATA 21 

10 UTTIERI SIMONA 20 

11 CICCARELLI VALENTINA 19 

12 NARDIELLO LUCIA 18 

13 CESAREO CARMELA  17 

14 VALENTINA RUSSO 15 

15 DEL PRETE VINCENZA 15 

16 SALVATO MARIA 15 

17 IOLANDA MELE 14 

18 BUSCHINI ANGELA  14 

19 D’AGOSTINO CONCETTA 13 

20 TIANI ROBERTA LUNA  13 

21 SARA LUCIANA 11 

 
* Non in possesso della specializzazione in psicoterapia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Alle ore 14.30 le operazioni sono concluse 
Letto, approvato e sottoscritto I componenti della Commissione  
Il Presidente F.to Giuseppina NUGNES         (firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3 co. 2, D.lgs. 39/93) 
  F.to A. Storace (firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3 co. 2, D.lgs. 39/93) 
 F.to  C. Galante  firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3 co. 2, D.lgs. 39/93) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

F.to Il Dirigente Scolastico 

Prof.
ssa 

Giuseppina NUGNES 

(firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgvo 39/93)



 
 


